
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 01 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ERNA LOVITA

Jumlah Peserta 34

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 22-09-2020 s/d 01-10-2020

Judul  SISTEM INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS KOMPUTER

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAI YANG 

DIMAKSUD DENGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 

KOMPUTER

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SISTEM AKUNTANSI BERBASIS KOMPUTEREBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

SISTEM AKUNTANSI BERBASIS 

KOMPUTER

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 

BERBASIS KOMPUTER
21

2
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 

BERBASIS KOMPUTER
20

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 

BERBASIS KOMPUTER

MEMAHAMI SISTEM 

INFORMASI 

AKUNTANSI 

BERBASIS 

KOMPUTER

16 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 01-10-2020 s/d 08-10-2020

Judul Peningkatan Peranan SIA melalui TI dan Networks

Deskripsi

Mahasiswa memahami peranan sia 

dalam perusahaan melalui 

teknologi informasi dan networks

Kehadiran Mahasiswa 64.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Peningkatan Peranan SIA melalui TI dan NetworksEBOOK

Mahasiswa memahami 

peranan sia dalam 

perusahaan melalui teknologi 

informasi dan networks

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Peningkatan Peranan SIA melalui TI 

dan Networks
25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
Pfeningkatan peranan sia  melalui 

teknologi informasi dan networks

Mahasiswa 

memahami peranan 

sia dalam 

perusahaan melalui 

teknologi informasi 

dan 

networks									

								

22 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 08-10-2020 s/d 15-10-2020

Judul SISTEM PENGOLAHAN DATA BERBASIS KOMPUTER

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI SISTEM 

PENGOLAHAN DATA BERBASIS 

KOMPUTER

Kehadiran Mahasiswa 67.65 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SISTEM PENGOLAHAN DATA BERBASIS KOMPUTEREBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

APA SISTEM PENGOLAHAN 

DATA BERBASIS KOMPUTER

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
SISTEM PENGOLAHAN DATA 

BERBASIS KOMPUTER
21

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
SISTEM PENGOLAHAN DATA 

BERBASIS KOMPUTER

MAHASISWA 

MEMAHAMI APA 

SISTEM 

PENGOLAHAN DATA 

BERBASIS 

KOMPUTER							

										

22 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 4

Waktu 15-10-2020 s/d 22-10-2020

Judul Pengendalian Umum dan Aplikasi Pengamanan untuk Sistem Informasi Terkomputerisasi

Deskripsi

Mahasiswa  memahami apa itu 

pengendalian umum dan 

pengendalian aplikasi dalam 

pengamanan untuk sistem 

berbasis komputer

Kehadiran Mahasiswa 76.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengendalian umum dan pengendalian aplikasi dalam pengamanan untuk sistem berbasis komputeraisEBOOK

Mahasiswa  memahami apa 

itu pengendalian umum dan 

pengendalian aplikasi dalam 

pengamanan untuk sistem 

berbasis komputer

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

pengendalian umum dan 

pengendalian aplikasi dalam 

pengamanan untuk sistem berbasis 

komputerais

25



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

Pengendalian aplikasi dalam 

pengamanan untuk sistem berbasis 

komputerais

Mahasiswa&nbsp; 

memahami apa itu 

pengendalian umum 

dan pengendalian 

aplikasi dalam 

pengamanan untuk 

sistem berbasis 

komputer									

								

26 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 22-10-2020 s/d 29-10-2020

Judul KONSEP  MANAJEMEN  DATA

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI KONSEP 

MANAJEMEN DATA

Kehadiran Mahasiswa 67.65 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KONSEP  MANAJEMEN  DATA EBOOK
MAHASISWA MEMAHAMI 

KONSEP  MANAJEMEN  DATA
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP  MANAJEMEN  DATA 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KONSEP  MANAJEMEN  DATA

MAHASISWA 

MEMAHAMI KONSEP 

MANAJEMEN DATA

13 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 05-11-2020

Judul SIKLUS PENERIMAAN DAN PENGELUARAN

Deskripsi

MAHASISWA DAPAT MEMAHAMI 

SIKLUS PENERIMAAN DAN 

PENGELUARAN

Kehadiran Mahasiswa 73.53 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS PENERIMAAN DAN PENGELUARANEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

SIKLUS PENERIMAAN DAN 

PENGELUARAN

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
SIKLUS PENERIMAAN DAN 

PENGELUARAN
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
SIKLUS PENERIMAAN DAN 

PENGELUARAN

MAHASISWA 

MEMAHAMI SIKLUS 

PENERIMAAN DAN 

PENGELUARAN

23 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 05-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul SIKLUS PRODUKSI DAN MANAJEMEN SUMBER DAYA DAN KONVERSI GENERAL LEDGER

Deskripsi

MAHASISISWA MEMAHAMI 

TENTANG SIKLUS PRODUKSI DAN 

MANAJEMEN SUMBER DAYA DAN 

KONVERSI GENERAL LEDGER

Kehadiran Mahasiswa 61.76 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 SIKLUS PRODUKSI DAN MANAJEMEN SUMBER DAYA DAN KONVERSI GENERAL LEDGEREBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG SIKLUS PRODUKSI 

DAN MANAJEMEN SUMBER 

DAYA DAN KONVERSI 

GENERAL LEDGER

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

SIKLUS PRODUKSI DAN 

MANAJEMEN SUMBER DAYA DAN 

KONVERSI GENERAL LEDGER

23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

SIKLUS PRODUKSI DAN 

MANAJEMEN SUMBER DAYA DAN 

KONVERSI GENERAL LEDGER

									MAHASIS

WA MEMAHAMI 

TENTANG SIKLUS 

PRODUKSI DAN 

MANAJEMEN 

SUMBER DAYA DAN 

KONVERSI GENERAL 

LEDGER											

														

19 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 12-11-2020 s/d 12-11-2020

Judul UTS

Deskripsi UJIAN TENGAH SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 32.35 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 UTS EBOOK UJIAN TENGAH SEMESTER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UTS 10

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UTS UTS 0 menit 66,97



Pertemuan 9

Waktu 19-11-2020 s/d 26-11-2020

Judul APLIKASI SIA DALAM E-BUSINESS

Deskripsi

MAHASISISWA MEMAHAMI 

TENTANG APLIKASI SIA DALAM E-

BUSINESS

Kehadiran Mahasiswa 61.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 APLIKASI SIA DALAM E-BUSINESS EBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG APLIKASI SIA 

DALAM E-BUSINESS

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 APLIKASI SIA DALAM E-BUSINESS 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 APLIKASI SIA DALAM E-BUSINESS

MAHASISISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG APLIKASI 

SIA DALAM E-

BUSINESS

17 79,17647059

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020

Judul AUDITING TECHNOLOGI INFORMASI 

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG AUDITING TECHNOLOGI 

INFORMASI

Kehadiran Mahasiswa 52.94 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AUDITING TECHNOLOGI INFORMASI EBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG AUDITING 

TECNOLOGI INFORMASI

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 AUDITING TECHNOLOGI INFORMASI 22

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 AUDITING TECHNOLOGI INFORMASI 

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG AUDITING 

TECHNOLOGI 

INFORMASI

9 71,11111111

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 03-12-2020 s/d 10-12-2020

Judul Pengembangan Sistem Informasi (Perencanaan Sistem, Desain Sistem dan Implementasi Sistem)

Deskripsi

Mahasiswa Memahami Tentang 

Pengembangan Sistem Informasi

(Perencanaan Sistem, Desain 

Sistem dan Implementasi Sistem)

Kehadiran Mahasiswa 61.76 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengembangan Sistem Informasi (Perencanaan Sistem, Desain Sistem dan Implementasi Sistem)EBOOK

Mahasiswa Memahami 

Tentang Pengembangan 

Sistem Informasi

(Perencanaan Sistem, Desain 

Sistem dan Implementasi 

Sistem)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Pengembangan Sistem Informasi 

(Perencanaan Sistem, Desain Sistem 

dan Implementasi Sistem)

22



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

Pengembangan Sistem Informasi 

(Perencanaan Sistem, Desain Sistem 

dan Implementasi Sistem)

Mahasiswa 

Memahami Tentang 

Pengembangan 

Sistem 

Informasi(Perencana

an Sistem, Desain 

Sistem dan 

Implementasi 

Sistem)											

						

13 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 10-12-2020 s/d 17-12-2020

Judul PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PENGEMBANGAN 

SISTEM INFORMASI AKUNTANSI 

Kehadiran Mahasiswa 64.71 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI EBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PENGEMBANGAN 

SISTEM INFORMASI 

AKUNTANSI 

EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
PENGEMBANGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI 
23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
PENGEMBANGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI 

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PENGEMBANGAN 

SISTEM INFORMASI 

AKUNTANSI&nbsp;	

																

13 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 17-09-2020 s/d 24-09-2020

Judul TAHAP TAHAP PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI TAHAP 

TAHAP PENGEMBANGAN SISTEM 

INFORMASI

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 TAHAP TAHAP PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASIEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

TAHAP TAHAP 

PENGEMBANGAN SISTEM 

INFORMASI

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 14

Waktu 29-12-2020 s/d 05-01-2021

Judul PENGEMBAGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS SIKLUS

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

TENTANG PENGEMBAGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 

SIKLUS

Kehadiran Mahasiswa 41.18 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENGEMBAGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS SIKLUSEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

PENGEMBAGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI 

BERBASIS SIKLUS

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

PENGEMBAGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 

SIKLUS

13



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

PENGEMBAGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 

SIKLUS

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PENGEMBAGAN 

SISTEM INFORMASI 

AKUNTANSI 

BERBASIS 

SIKLUS											

						

17 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 28-12-2020 s/d 04-02-2021

Judul PENGEMBAGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS SIKLUS

Deskripsi

MAHASISWA MEMAHAMI 

PENGEMBAGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 

SIKLUS

Kehadiran Mahasiswa 55.88 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PENGEMBAGAN SISTEM INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS SIKLUSEBOOK

MAHASISWA MEMAHAMI 

PENGEMBAGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI 

BERBASIS SIKLUS

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

PENGEMBAGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 

SIKLUS

16



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1

PENGEMBAGAN SISTEM 

INFORMASI AKUNTANSI BERBASIS 

SIKLUS

MAHASISWA 

MEMAHAMI 

TENTANG 

PENGEMBAGAN 

SISTEM INFORMASI 

AKUNTANSI 

BERBASIS 

SIKLUS											

						

22 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 07-01-2021 s/d 07-01-2021

Judul UAS

Deskripsi UJIAN AKHIR SEMESTER

Kehadiran Mahasiswa 47.06 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 UAS EBOOK UJIAN AKHIR SEMESTER EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 14



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 150 menit 75,06
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode AKA250/1
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

24-
09-

2020
Sesi
5

01-
10-

2020
Sesi
5

08-
10-

2020
Sesi
5

15-
10-

2020
Sesi
5

22-
10-

2020
Sesi
5

28-
10-

2020
Sesi
5

05-
11-

2020
Sesi
5

12-
11-

2020
Sesi
5

19-
11-

2020
Sesi
5

26-
11-

2020
Sesi
5

03-
12-

2020
Sesi
5

10-
12-

2020
Sesi
5

17-
12-

2020
Sesi
5

28-
12-

2020
Sesi
5

29-
12-

2020
Sesi
5

07-
01-

2021
Sesi
5

1 1114000299 BAGUS FAIZAL HASRIYANTO 16 (100.00%)

2 11150000484 ROBBY IRHAM SYAPUTRA 16 (100.00%)

3 11157000703 STEVEN YOHANES 14 (87.50%)

4 11170000341 JUAN VALENSIUS 16 (100.00%)

5 11170000462 RIZKY 16 (100.00%)

6 11180000057 TIORIDA SIMARMATA 16 (100.00%)

7 11180000069 AZIMI SULTHANI 16 (100.00%)

8 11180000103 YULIA WANDA KURNIA 16 (100.00%)

9 11180000112 ANANDA LEO RENALDI 16 (100.00%)

10 11180000176 RAMDANI 16 (100.00%)

11 11180000190 SRI WAHYUNINGSIH RAMADHINA 16 (100.00%)

12 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 16 (100.00%)

13 11180000314 AHMAD NAUFAL DZAKY 16 (100.00%)

14 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 16 (100.00%)

15 11180000355 DEWINDA SEPTIYANTI 16 (100.00%)

16 11180000373 ZAKIAH MARSILAH 16 (100.00%)

17 11180000374 RISKA NUR FADILA 16 (100.00%)

18 11180000375 ENDAH PERMATASARI 16 (100.00%)

19 11180000406 TIA LESTARI YANTI 16 (100.00%)

20 11180500278 DESI ARYANI 16 (100.00%)

21 11187000094 FERI FARAMA INDAH 16 (100.00%)

22 11197600295 EVA APRIANI SOPYAN 16 (100.00%)

23 11197600367 NOVIA AULYA 16 (100.00%)

24 11207000002 RIFA MESTITAMI 16 (100.00%)

25 11207000004 ANDRI 16 (100.00%)

26 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 16 (100.00%)

27 11207600003 MUHAMMAD FAISHAL FARIS 15 (93.75%)

28 11207600004 KHAIRUNNISA WIDYANI 16 (100.00%)

29 11207600009 VIOLA ANDREAS DAVISA 16 (100.00%)

30 11207600014 ANDIKA HIDAYAT 15 (93.75%)

31 11207600016 MAYA RISWANTARI 16 (100.00%)

32 11207600018 MUHAMMAD RIZKY HENDRAWAN 16 (100.00%)

33 11207600021 FITRIYANI 14 (87.50%)

34 11207600022 SITI NUGRAHANI ALHUMAIRAH 14 (87.50%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA250/1
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI AKUNTANSI II

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : MOCHAMAD YUSUF, SE.,M.Ak 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 1114000299 BAGUS FAIZAL HASRIYANTO 100 0 0 10 0 E

2 11150000484 ROBBY IRHAM SYAPUTRA 100 0 0 10 0 E

3 11157000703 STEVEN YOHANES 100 80 85 80 83.50 4 A

4 11170000341 JUAN VALENSIUS 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

5 11170000462 RIZKY 100 80 83 75 81.40 4 A

6 11180000057 TIORIDA SIMARMATA 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

7 11180000069 AZIMI SULTHANI 100 78 77 60 74.50 3.50 B+

8 11180000103 YULIA WANDA KURNIA 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

9 11180000112 ANANDA LEO RENALDI 100 80 82 70 79.60 3.75 A-

10 11180000176 RAMDANI 100 78 78 64 76 3.50 B+

11 11180000190 SRI WAHYUNINGSIH RAMADHINA 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

12 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

13 11180000314 AHMAD NAUFAL DZAKY 100 75 70 53.50 1 D

14 11180000353 JULIANSEN DAMANIK 100 78 78 63 75.70 3.50 B+

15 11180000355 DEWINDA SEPTIYANTI 100 80 83 75 81.40 4 A

16 11180000373 ZAKIAH MARSILAH 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

17 11180000374 RISKA NUR FADILA 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

18 11180000375 ENDAH PERMATASARI 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

19 11180000406 TIA LESTARI YANTI 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

20 11180500278 DESI ARYANI 100 80 83 75 81.40 4 A

21 11187000094 FERI FARAMA INDAH 100 80 85 80 83.50 4 A

22 11197600295 EVA APRIANI SOPYAN 100 80 83 75 81.40 4 A

23 11197600367 NOVIA AULYA 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

24 11207000002 RIFA MESTITAMI 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

25 11207000004 ANDRI 100 78 78 63 75.70 3.50 B+

26 11207560004 SONIA MILLATUZZAKIA 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

27 11207600003 MUHAMMAD FAISHAL FARIS 100 78 78 62 75.40 3.50 B+

28 11207600004 KHAIRUNNISA WIDYANI 100 80 85 80 83.50 4 A

29 11207600009 VIOLA ANDREAS DAVISA 100 78 78 65 76.30 3.50 B+

30 11207600014 ANDIKA HIDAYAT 100 78 78 62 75.40 3.50 B+

31 11207600016 MAYA RISWANTARI 100 80 82 72 80.20 4 A

32 11207600018 MUHAMMAD RIZKY HENDRAWAN 100 80 85 80 83.50 4 A

33 11207600021 FITRIYANI 100 0 0 10 0 E



3/4/2021 Cetak
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34 11207600022 SITI NUGRAHANI ALHUMAIRAH 100 80 81 70 79.30 3.75 A-

Total 3400 2447 2483 2076 2441.80 0

Rata-rata 100 71.97 73.03 61.06 71.82 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


